
One man show

zakázanÝovoce

Stojím na střeše domu, upřeně koukám dolů
A přemejšlim, co všechno se mi může stát
Když není už co ztratit a věci nejdou vrátit
Mám sto chutí se pevný půdy pod nohama vzdát

Zatáhnu za oponu, teď přijde můj bod zlomu
Tisíce očí marně čeká na zázrak
Chybí jenom pár kroků, na čele krůpěj potu
Ta pravá chvíle nadechnout se zhluboka a vstát, dolů se podívat

Chcete show, tak proč ne, zážitek ve vás zůstane
Chcete show, tak proč ne, už letím k vám, tak tohle dám

Vychutnávám přímej přenos, sladká je nevědomost
Jak snadno přes noc celebrita může vzplát
Teď aplaus nečekaný, situaci mění
Tuším že je ta pravá chvíle umírat
Odepnu bezpečnostní pásy, pode mnou stojí masy
Lidí, co na mě v dobrým budou vzpomínat

One man show vás dostane

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

